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Собрание на 

Акционери 

Надзорен Одбор 

Претседател на 

Управен Одбор 

Одбор за ревизија 

Внатрешнаревизија 

Одбор за 

управувањесо 

ризици 

ОСИС 

Втор Член на 
Управен одбор 

Офицер за заштита на 

лични податоци 

Служба за 

кредитен ризик и 

анализа 

Служба за 

методологија и 

извештаи 

Одделение за 
правни работи 

Одделение за 

сметководствои 

известување 

Одделение за ИТ 

 

Одделение за 

човечки 

ресурсии 

администрација 

Служба за 
големи 
корпоративни 
клиенти 

Експозитура 

Кисела Вода 

Шалтер УТМС 

Одделение за 
средства,ликви

дност и 
тргување со 
хартии од 
вредност 

 

Експозитура 

Центар 

Експозитура 

Аеродром 

Експозитура  

Тетово 

Експозитура 

Струмица 

Експозитура 

Штип 

Сектор за 
оперативни 

работи  

Сектор за управување 

со ризици 

Експозитура 

Велес 

Експозитура 

Кочани 

Сектор за работа со 

корпоративни 

клиенти и МСП 

Служба за 

домашен 

платен промет 

Служба за 

меѓународенпл

атен промет 

Служба за 

нефункционални 

побарувања 

Служба за 
кредитна 
оценка и 
анализа 

 

Трет Член на 
управен одбор 

Сектор за 

работа со 

физички лица 

Одделение за 

поддршка 

контрола и 

развој на 

продажните  

активсности 

Службата за 

позадинска 

обработка на 

деловните  

активности 

Експозитура 

Битола 

Експозитура 

Кавадарци 

Експозитура 

Прилеп 

Експозитура 

Куманово 

Одделеие за 
продажба преку 

алтернативни 
канали  

 

Служба за мрежа на 

експозитури 

Сектор за усогласеност 

и СППФТ 


